
 

 

UCHWAŁA NR XV/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Rogoźnie przysługują diety za udział w sesji, w pracach stałych i doraźnych 

komisji powołanych przez Radę. 

§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej    „dietą”, w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 75% maksymalnej wysokości diety, o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy 

o samorządzie gminnym (zwaną dalej    „maksymalną wysokością diety”), 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 70% maksymalnej wysokości diety, 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 70% maksymalnej wysokości   diety, 

4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 65% maksymalnej  wysokości diety, 

5) dla przewodniczącego komisji Rady – 65% maksymalnej wysokości diety, 

6) dla wiceprzewodniczącego (zastępcy przewodniczącego) komisji Rady – 60% maksymalnej wysokości 

diety, 

7) dla radnego – 55% maksymalnej wysokości diety. 

§ 3. Radnym Rady potrąca się z przysługującej im diety po 200,00 zł za każdą nieobecność radnego na sesji 

lub posiedzeniu komisji, z wyjątkiem    nieobecności spowodowanej wykonywaniem obowiązków, do których 

radny został oddelegowany przez Przewodniczącego Rady. 

§ 4. W przypadku, gdy radny pełni jednocześnie kilka funkcji, przysługuje mu dieta odpowiadająca 

najwyższej diecie dla jednej z pełnionych przez niego funkcji. 

§ 5. Podstawą naliczenia diet określonych w § 2 są listy obecności sporządzane z posiedzeń komisji Rady 

lub sesji Rady. 

§ 6. Diety są wypłacane z dołu, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta. 

§ 7. 1. W miesiącu uzyskania mandatu radnego, w miesiącu wygaśnięcia mandatu oraz w miesiącu upływu 

kadencji Rady radnym przysługuje dieta w  pełnej wysokości, określonej w § 2, jeżeli sprawowali mandat przez 

okres  co  najmniej 15 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2241



2. W przypadku, gdy radny sprawował swój mandat w danym miesiącu przez okres krótszy niż 15 dni, 

wówczas przysługuje mu dieta w wysokości 50%   kwot określonych w § 2. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr LVII/546/2021 Rady Miejskiej w  Rogoźnie z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej w  Rogoźnie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2241


		2025-03-12T13:08:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




